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Dziatdowo, dnia 22.02.2022r.
Z.P.2.2022

Do wszystkich zainteresowanych, ktorzy pobrali S.W.Z.

Dotyczy: przetargu na ,,Zakup wraz z dostawa nowego trzyosiowego samochodu ci¢zarowego
z zabudowg jednokomorowej §mieciarki do odbioru odpadéw”, (ogltoszenie numer
2022/BZP 00061889/01)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054 z pdézn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym
postepowaniu przetargowym w dniu 21.02.2022r. wptyneto zapytanie, ktorego tresé¢ i udzielone odpowiedzi
przedstawiamy ponizej. W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zostanie zmieniona tre$¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamdwienia w punkcie dotyczacym opisu przedmiotu zamoéwienia, nie zostanie zmieniony czas
niezbedny na przygotowanie oferty i termin sktadania ofert.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza skrzynie biegdéw zautomatyzowang?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza skrzynie biegdw zautomatyzowang.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa o pojemnos$ci 215 litréw wykonany z tworzywa sztucznego z
korkiem zamykanym na kluczyk?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa o pojemnosci 215 litrow wykonany z tworzywa sztucznego z
korkiem zamykanym na kluczyk?

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza kabina samochodu w kolorze bialym?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza kabiny samochodu w kolorze bialtym.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza sterowanie radioodtwarzacza pod kotem kierownicy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza sterowania radioodtwarzaczem pod kotem kierownicy

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza zderzak przedni 3 cz¢$ciowy z naroznikami stalowymi?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zderzaka przedniego 3 czg¢§ciowego z naroznikami stalowymi



Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza ptyte wypychajgca skrzyni tadunkowej osadzong na prowadnicach
umieszczonych na bocznych Scianach zabudowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza ptyte wypychajaca skrzyni tadunkowej osadzong na prowadnicach
umieszczonych na bocznych $cianach zabudowy

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza system prasujacy (zageszczajacy) liniowo plytowy wyposazony w $lizgi
wymagajace smarowania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza system prasujacy (zaggszczajacy) liniowo pltytowy wyposazony w $lizgi
wymagajace smarowania

Pytanie 8
Prosimy o wyjasnienie zapisu ,,plyta zabezpieczajaca przed zapyleniem pomi¢dzy zabudowa a zasypem
$mieciarki”

Odpowiedz

Zamawiajacy uzywajac sformutowania w punkcie IV S.W.Z. Opis Przedmiotu Zaméwienia - Zabudowa
Smieciarki: ,,Ptyta zabezpieczajaca przed zapyleniem pomigdzy zabudowa a zasypem $mieciarki” miat na
mysli rodzaj przegrody, w tym rowniez kurtyne (wykonang np. z pionowych paséw z tworzywa sztucznego),
ktéra w znaczacy sposob ogranicza zapylenie podczas roztadunku pojemnikow z odpadami.
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